様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

芸西村長　　　　　様

（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk193871717]芸西村みらい育む奨学金返還支援事業費補助金交付申請書

芸西村みらい育む奨学金返還支援事業費補助金交付要綱第6条の規定により、申請します。

１　交付申請額：　　　　　　　　　　円
	生年月日
	　　　　年　　月　　日　　　（満　　　歳）

	奨学金名称

	借入先

	返還期間
	　　　　　年　　　月　　～　　年　　　月

	償還金額
	償還金額（年額）　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
・奨学金等の返還計画が確認できる書類（変更がない場合は次年度以降省略可）
・補助対象金額及び返還した事実を確認できる書類
・誓約書・同意書（第1-2号様式）
・その他村長が必要と認める書類

様式第１－2号（第６条関係）

誓約書・同意書

芸西村長　　　　　様

私は、芸西村みらい育む奨学金返還支援事業費補助金の申請に当たり、芸西村みらい育む奨学金返還支援事業費補助金交付要綱の趣旨等を理解した上で、下記事項を遵守し、及び同意することを誓約します。

記

１　補助金の交付要件の確認に際し、戸籍、住民基本台帳、村税の納付状況等必要な事項を村が調査すること。

２　芸西村の事務及び事業における暴力団の排除に関する規則（平成24年規則第15号）第2条第2項第5号に規定する排除措置対象者でないこと。また、排除措置対象者でないことを警察署に照会することを承諾し、誓約後に該当することが判明した場合、交付決定の取消し等の芸西村が行う一切の措置及び当方が被る不利益について、異議の申立てを行わないこと。

３　この誓約に違反すること又は申請書類が事実と相違することがあったときは、芸西村から交付を受けた補助金の一部又は全部を直ちに返還すること。

年　　月　　日

住　所

氏　名（自署）
[bookmark: _Hlk159346343]